

Weingut August Perll

Oberstr. 81 D-56154 Boppard/Rhein
06742-39 06 Fax 8 17 26
www.perll.de E-Mail: post@perll.de

Trockene Weine

- | | | | | |
|-----|--|--------|--------|--------------|
| 2. | 2019 Bopparder Hamm Fässerlay
Spätburgunder ROTWEIN , tr. | 0,75 l | 7,00€ | 9,33€/Liter |
| 2a. | 2018 Bopparder Hamm Mandelstein
Dornfelder ROTWEIN , tr. | 0,75 l | 7,00 € | 9,33€/Liter |
| 3. | 2018 Bopparder Hamm Feuerlay
Riesling Hochgewächs , tr. | 0,75 l | 5,50 € | 7,33€/Liter |
| 6. | 2018 Bopparder Hamm Mandelstein
Riesling Kabinett , tr.
<i>Goldene Kammerpreismünze</i> | 0,75 l | 6,00 € | 8,00€/Liter |
| 7. | 2019 Bopparder Hamm Fässerlay
Spätburgunder Auslese , tr.
Blanc de Noir | 0,75 l | 7,50 € | 10,00€/Liter |
| 8. | 2018 Bopparder Hamm Fässerlay
Riesling Spätlese , tr.
<i>Goldene Kammerpreismünze</i> | 0,75 l | 7,00 € | 9,33€/Liter |
| 10. | 2019 Bopparder Hamm Feuerlay
Grauburgunder Auslese , tr. | 0,75 l | 8,00 € | 10,66€/Liter |
| 11. | 2018 Bopparder Hamm Mandelstein
Riesling Auslese , tr.
<i>Goldene Kammerpreismünze</i> | 0,75 l | 9,50 € | 12,67€/Liter |

Schaumweine

- | | | | | |
|----|--|--------|--------|--------------|
| 0. | Bopparder Hamm
Perll Secco , tr. | 0,75 l | 6,00 € | 8,00€/Liter |
| 1. | 2018 Bopparder Hamm Feuerlay
Riesling WINZERSEKT , tr. | 0,75 l | 9,50€ | 12,67€/Liter |

Halbtrockene Weine

- | | | | | |
|------|---|--------|--------|--------------|
| 12a. | 2018 Bopparder Hamm Fässerlay
Spätburgunder Rosé Auslese , htr. | 0,75 l | 7,50€ | 10,00€/Liter |
| 15. | 2018 Bopparder Hamm Fässerlay
Weißburgunder , htr. | 0,75 l | 5,50 € | 7,33€/Liter |
| 16. | 2019 Bopparder Hamm Fässerlay
Spätburgunder ROTWEIN , htr. | 0,75 l | 7,00€ | 9,33€/Liter |
| 17. | 2019 Bopparder Hamm Fässerlay
Riesling Kabinett , htr. | 0,75 l | 6,00 € | 8,00€/Liter |
| 19. | 2018 Bopparder Hamm Mandelstein
Riesling Spätlese , htr.
<i>Goldene Kammerpreismünze</i> | 0,75 l | 7,00 € | 9,33€/Liter |
| 19a. | 2015 Bopparder Hamm Feuerlay
Riesling Spätlese , htr.
<i>Goldene Kammerpreismünze</i> | 0,75 l | 6,80 € | 9,07€/Liter |
| 20. | 2018 Bopparder Hamm Fässerlay
Spätburgunder Auslese , feinherb
Blanc de Noir | 0,75 l | 7,00 € | 9,33€/Liter |

**Wir versenden bis zum 30.06.2020
den 18er Versandkarton ohne
Versandkosten!**

- Unsere Weine enthalten Sulfite -

Liebliche Weine

- | | | | | |
|-----|--|--------|--------|--------------|
| 21. | 2019 Bopparder Hamm Mandelstein
Riesling Alte Reben | 0,75 l | 6,00€ | 8,00€/Liter |
| 24. | 2017 Bopparder Hamm Feuerlay
Riesling Kabinett
<i>Goldene Kammerpreismünze</i> | 0,75 l | 6,00 € | 8,00€/Liter |
| 27. | 2015 Bopparder Hamm Mandelstein
Riesling Spätlese
<i>Goldene Kammerpreismünze</i> | 0,75 l | 6,80 € | 9,07€/Liter |
| 28. | 2018 Bopparder Hamm Rheinterrasse
Riesling Spätlese
<i>Goldene Kammerpreismünze</i> | 0,75 l | 7,50 € | 10,00€/Liter |
| 30. | 2019 Bopparder Hamm Feuerlay
Scheurebe Spätlese | 0,75 l | 7,50 € | 10,00€/Liter |
| 31. | 2018 Bopparder Hamm Mandelstein
Riesling Auslese
<i>Goldene Kammerpreismünze</i> | 0,75 l | 9,50 € | 12,67€/Liter |

Wir halten auch Geschenkschachtel zum Übereichen für Sie bereit:
1er – 1,50 €/2er – 2,00 €/3er – 2,50 €

Versandkosten betragen bei Kartongrößen:
1er/ 2er/ 3er/ 6er/ 12er/ 15er/ 18er – 10,00 €

Die Preise sind Endpreise einschließlich der gesetzlichen Mehrwertsteuer pro Flasche ab Weingut.
Das Angebot ist freibleibend und richtet sich an Käufer ab 18 Jahren. Mit Erscheinen dieser Weinliste verlieren vorherige ihre Gültigkeit. Stand 20.03.2020.
Die Ware bleibt bis zur vollständigen Bezahlung Eigentum des Weinguts.
Rechnungen sind sofort ohne Abzug fällig. Erfüllungsort ist Boppard.

Bankverbindung: KSK Rhein-Hunsrück
DE61 5605 1790 0001 1015 91 BIC MALADE51SIM

KEINE KARTENZAHLUNG MÖGLICH!